КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.12. 2019                                                                                                                       № 42
с. Красноярка
О внесении изменения в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, утвержденный решением сельского Совета депутатов  от 08.11.2019 № 34
     Руководствуясь пунктом 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»,  пунктом 4.1. постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утверждении перечня государственного имущества и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
           1. Внести следующее изменение в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, утвержденный решением сельского Совета депутатов  от 08.11.2019 № 34:

- пункт  11 изложить в следующей редакции:

«11. Перечень и внесенные в него изменения подлежат:

  а)  обязательному обнародованию на информационном стенде Администрации сельсовета - в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;

  б) размещению на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район (в том числе в форме открытых данных)- в течение 3 рабочих дней со дня утверждения».
Глава сельсовета                                                                                           Т.А. Рахманова